
ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   XÃ CẨM LIÊN                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

                                                      

   Số:      /QĐ-UBND                             Cẩm Liên, ngày       tháng       năm 2022 

  

QUYẾT ĐỊNH 

Kiện toàn Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả theo cơ chế “Một cửa” và “Một 

cửa liên thông” tại Ủy ban nhân dân xã Cẩm Liên   

  

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM LIÊN 

  

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật cán bộ, công chức năm 2008; 

Căn cứ Nghị định 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ về thực 

hiện cơ chế “một cửa”, “một cửa liên thông” trong giải quyết thủ tục hành chính; 

Căn cứ Thông tư số 01/2018/TT-VPCP ngày 23/11/2018 của Văn phòng 

Chính phủ hướng dẫn thi hành một số quy định của Nghị định số 61/2018/NĐ-CP 

ngày 23/4/2018 của Chính phủ về thực hiện cơ chế “một cửa”, “một cửa liên 

thông” trong giải quyết thủ tục hành chính; 

Theo đề nghị của Công chức Văn phòng Ủy ban nhân dân xã, 

QUYẾT ĐỊNH: 

  Điều 1. Kiện toàn Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả theo cơ chế “Một cửa” 

và “Một cửa liên thông” tại UBND xã Cẩm Liên gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Ông:  Phạm Văn Thủy: Phó Chủ tịch UBND xã.  Phụ trách chung; 

2. Ông: Hà Anh Long: Công chức Văn phòng. Trưởng bộ phận; Phụ trách 

kiểm soát đầu mối TTHC; Tiếp nhận hồ sơ thuộc các lĩnh vực: Nội vụ, Thi đua 

khen thưởng; 

3. Ông: Phạm Văn Quyền: Công chức Tư pháp - Hộ tịch. Tiếp nhận hồ sơ 

thuộc lĩnh vực Hành chính Tư pháp, Thanh tra;  

4. Bà: Ngô Thị Dung: Công chức Văn hóa – Xã hội. Tiếp nhận hồ sơ thuộc 

các lĩnh vực Lao động - Thương binh và xã hội;  

5. Ông: Bùi Văn Vương: Công chức Địa chính – Xây dựng. Tiếp nhận hồ 

sơ thuộc lĩnh vực Địa chính - Xây dựng; Tài nguyên môi trường;  

6. Ông: Đỗ Thanh Dung: Công chức Địa chính – NLN: Tiếp nhận hồ sơ 

thuộc các lĩnh vực Nông nghiệp và phát triển nông thôn; Giao thông vận tải; 

7. Ông: Phạm Trọng Bằng: Kiêm nhiệm Công chức Văn hóa – Xã hội. 

Tiếp nhận hồ sơ thuộc các lĩnh vực Giáo dục & Đào tạo; Văn hóa, Thể thao và Du 

lịch;  



8. Ông: Nguyễn Văn Quý: Chỉ huy Trưởng Quân sự. Tiếp nhận hồ sơ 

thuộc Lĩnh vực Quân sự; 

9. Ông: Đinh Văn Mạnh: Phó Trưởng Công an xã. Tiếp nhận hồ sơ thuộc 

lĩnh vực Hộ khẩu. 

Điều 2. Các ông (bà) được phân công làm việc theo chế độ kiêm nhiệm, 

thực hiện đúng theo chức năng, nhiệm vụ của mình theo lĩnh vực đã được quy 

định tại Nghị định 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ về thực hiện cơ 

chế “một cửa”, “một cửa liên thông” trong giải quyết thủ tục hành chính và Thông 

tư số 01/2018/TT-VPCP ngày 23/11/2018 của Văn phòng Chính phủ hướng dẫn 

thi hành một số quy định của Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của 

Chính phủ về thực hiện cơ chế “một cửa”, “một cửa liên thông” trong giải quyết 

Thủ tục hành chính. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế các Quyết 

định phân công cán bộ làm việc tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả theo cơ chế 

“Một cửa” và “Một cửa liên thông” tại UBND xã Cẩm Liên đã ban hành trước 

đây. 

Văn phòng Ủy ban nhân dân xã, Các bộ phận chuyên môn liên quan và các 

ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

  

  

Nơi  nhận: 
- Như điều 3; 

- TTr ĐU, HĐND xã; 

- MTTQ và các đoàn thể; 

- Chủ tịch, các PCT UBND xã; 

- Các Công chức; 

- Lưu: VT, CCHC. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 
  

  

 

  

Nguyễn Văn Dũng 

. 

 

 


		chutich.camlien@thanhhoa.gov.vn
	2022-04-05T09:55:02+0700


		2022-04-05T14:12:22+0700


		2022-04-05T14:13:06+0700


		camlien.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-04-05T14:13:54+0700




